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“PER MIRATIMIN E RRITJES SE KAPITALIT TE SHOQERISE “NXITJA E
BIZNESIT SOCIAL” SH.A

NE mbéshtetie (€ nenit 102 pika 4 1& Kushtetutés sé Republikés s¢ Shqipérisé, dhe pikés 2
gérma “¢” dhe pikés 4 t& nenit 135, & ligjit 9901, daté 14.04.2008. “Pér tregtarét dhe
shoqérité regtare™, te Ligjit nr. 10376, dt. 10.02.20] I, “Per krijimin e shogerise "Nxiljae
Biznesit Social”. sh.a, nenit § te VKM nr.30] dt.01.06,2011, “Per miratimin e Statutit te
shogerise “Nxitja e Biznesit Social”, sha™. 1 ndryshuar. si dhe Vendimit ar.l,
dt.21.09.2011, te Keshillit te Administrimit te shogerise Nxitja ¢ Biznesit Social sh.a
“Mbi rritjen e kapialit te shogerise”, : Minisiri i Financave ng Cllésing e aksionerit (&
Vetem 1€ shoqérisé aksionare “Nxitja e Biznesit Social sh.a™

URDHERON:

I Te behet rritja e kapitalit 1 shogerise  “Nxitja e Biznesit Social” sh.a ne vieren
150 000000 (njegind e pesedhijete milione) leke brenda vitit 201 1.

2. Ngarkohet shogeria “Nxitja e Biznesit Social” sh.a peér zbatimin e kétij urdhiri.

Ky urdhér hyn né fugi menjéhere.
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Diaté 2012

“PER MIRATIMIN E RRITJES SE KAPITALIT TE SHOOERISE “NXITJA E
BIZNESIT SOCTAL™ SH.A

Né mbeshretje 1 nenit 102 pika 4 t& Kushtetutés sé Republikés s& Shqipgrisé, dhe pikes 2
zérma “&" dhe pikés 4 1E nenit 135, & ligjit ne.9900, da 14,04, 2008, “PEr treatardét dhe
shoqerite tregtare”, i Ligjit ne. 10376, dt. 10022011, “Pér krijimin e shogérisé "Nxitja ¢
Biznesit Social™ shoa. nenit 8 ¢ VKM nr.391, de0 1062011, “Pér miratimin ¢ Statunit 1@
shogerise “Nxitja e Biznesit Sacial', ska™ i ndryshuar, si dbe Vendimit nr3,
dalé 202011, 1 Késhillit té Administrimit 1@ shogénisé Mxitja e Biznesit Social sha
“Mhi rritjen ¢ kapitalic @ shogérisé”, Ministri i Financave né cilésing ¢ aksionerit 18
veldm 1 shogérisE aksionare “MNxitja e Bivnesit Social sha”

URDHERON:

L. Te bihet rritja ¢ kapitalit (¢ shogerisé "Nxitjs ¢ Biznesit Social” shoa ng vlesén 70

DO (shtatédhjete miione) leke brenda ving 2002,
2. Ngarkohes Shogériz "N xvj:tja & Biznesit Social” shoa pér zbatimin e ketlj urdhéri.

Ky urdhér hyn né fugi menjéhers.
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